Next Generation EU en execució del Mecanisme de Recuperació i Resiliència i el Pla de 

Recuperació, Transformació i Resiliència, es compromet a realitzar-lo amb subjecció al 

plec de clàusules administratives particulars i al de prescripcions tècniques, i pel preu 

de    NOU-CENTS NORANTA-UN MIL DOS-CENTS NORANTA-SET EUROS AMB ONZE CÈNTIMS 

(991.297,11€)  euros, amb el desglossament següent: 

Criteris automàtics 

- Preu 

Oferta econòmica TOTAL del contracte 

Preu sense IVA 

819.253,81   euros 

1 

Tipus IVA (21%) 

Import IVA 

172.043,30   euros 

2 

Preu del contracte